
 www.tecnosnab.com 
 

 

 
 1 

Аварийный тросовый выключатель LH---L 
 
  

 

  
Соответствуют стандартам: 
 
 
Контакты: 
 
 
lth (Терм. ток длительной 
нагрузки): 
Разрывная мощность:  
 
Минимальный ток: 
Категория применения: 
 
 
 
Ui Изм.напряжение уровня 
изоляции: 
Uimp Изм. импульсное 
напряжение: 
Допуск микровыключателей: 
Электрическое подключение: 
 
Класс защиты: 
Кабельный ввод: 
 
Материал корпуса: 
Цвет корпуса: 
 
Вес /масса: 
Крепление: 
 
Температура эксплуатации: 

 
EN 60947 / UVV-VBG10/DIN EN 418 
при оснащении двумя пружинами 
SPF-W 
До 4 размыкающих и замыкающих 
контактов, самоочищающиеся 
поверхности, 
10А 
 
Серебр.: 400VAC 6A/ 230VAC 8A/ 
24VDC 10A / 80VDC 3 A 
Позолоч.: 1 мА при 6VDC 
Серебр.: АС-15 230V 1 А  DC-13 110V 
0,5A 
Позол.:AC-12 230V 250mA DC-12 110V 
250mA 
400V 
 
4kV 
 
DVE Рег.№:6671, 6827,40026213 CCC 
Винтовые зажимы, на каждый зажим 
до 2 кабелей макс.2,5 мм2 каждый 
IP67 согласно EN 60529 
2хМ25, закрыт заглушкой IP67 на 
 заводе-производителе 
Полиэстер (LHP..)или чугун (LHM..) 
желтый RAL 1003 или красный RAL 
3000 
прибл.2,2 кг (LHP), 5,9 кг (LHM..) 
2 продольных отверстия для М10-
винтов 
-40°С до +85 °С (-55°С по запросу) 

Тип  Кол-во  контактов Материал 

 Размыкающий Замыкающий 

Корпус из полиэстера 

LHPEw-10/1-B 
LHPEw-18/1-B 
LHPEw-10/2-B 
LHPEw-18/2-B 
LHPw-10/3-B 
LHPw-10/4-B 
LHPw-16/2-B 
LHPEw-13/1-B 
LHPEw-19/1-B 
LHPEw-13/2-B 
LHPEw-19/2-B 
LHPw-13/3-B 
LHPw-13/4-B 
 

1 
2 
2 
4 
3 
4 
2 
1 
2 
2 
4 
3 
4 

1 
- 
2 
- 
3 
4 
2 
1 
- 
2 
- 
3 
4 

Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 

Корпус из чугуна 

LHMEw-10/1-B 
LHMEw-18/1-B 
LHMEw-10/2-B 
LHMEw-18/2-B 
LHMw-10/3-B 
LHMw-10/4-B 
 
LHMEw-13/1-B 
LHMEw-19/1-B 
LHMEw-13/2-B 
LHMEw-19/2-B 
LHMw-13/3-B 
LHMw-13/4-B 

1 
2 
2 
4 
3 
4 
 
1 
2 
2 
4 
3 
4 

1 
- 
2 
- 
3 
4 
 
1 
- 
2 
- 
3 
4 

Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
Серебр. 
 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 
Позолоч. 

 
 

 
  

 

 


