Аварийный тросовый выключатель LH---L



Тип	Кол-во контактов		Материал	Соответствуют стандартам:	EN 60947 / UVV-VBG10/DIN EN 418
	Размыкающий	Замыкаю	щий	, and the second	при оснащении двумя пружинами SPF-W
Корпус из полиэ	стера			Контакты:	До 4 размыкающих и замыкающих контактов, самоочищающиеся
LHPEw-10/1-B	1	1	Серебр.		поверхности,
LHPEw-18/1-B	2	-	Серебр.	l _{th} (Терм. ток длительной	10A
LHPEw-10/2-B	2	2	Серебр.	нагрузки):	
LHPEw-18/2-B	4	-	Серебр.	Разрывная мощность:	Серебр.: 400VAC 6A/ 230VAC 8A/
LHPw-10/3-B	3	3	Серебр.		24VDC 10A / 80VDC 3 A
LHPw-10/4-B	4	4	Серебр.	Минимальный ток:	Позолоч.: 1 мА при 6VDC
LHPw-16/2-B	2	2	Серебр.	Категория применения:	Серебр.: AC-15 230V 1 A DC-13 110V
LHPEw-13/1-B	1	1	Позолоч.		0,5A
LHPEw-19/1-B	2	-	Позолоч.		Позол.:AC-12 230V 250mA DC-12 110V
LHPEw-13/2-B	2	2	Позолоч.		250mA
LHPEw-19/2-B	4	-	Позолоч.	Ui Изм.напряжение уровня	400V
LHPw-13/3-B	3	3	Позолоч.	изоляции:	
LHPw-13/4-B	4	4	Позолоч.	Uimp Изм. импульсное напряжение:	4kV
Корпус из чугуна	ı				DVE Per.№:6671, 6827,40026213 ССС Винтовые зажимы, на каждый зажим до 2 кабелей макс.2,5 мм² каждый
LHMEw-10/1-B	1	1	Серебр.	Класс защиты:	IP67 согласно EN 60529
LHMEw-18/1-B	2	-	Серебр.	Кабельный ввод:	2хМ25, закрыт заглушкой ІР67 на
LHMEw-10/2-B	2	2	Серебр.		заводе-производителе
LHMEw-18/2-B	4	-	Серебр.	Материал корпуса:	Полиэстер (LHP)или чугун (LHM)
LHMw-10/3-B	3	3	Серебр.	Цвет корпуса:	желтый RAL 1003 или красный RAL
LHMw-10/4-B	4	4	Серебр.		3000
				Вес /масса:	прибл.2,2 кг (LHP), 5,9 кг (LHM)
LHMEw-13/1-B	1	1	Позолоч.	Крепление:	2 продольных отверстия для М10-
LHMEw-19/1-B	2	-	Позолоч.		винтов
LHMEw-13/2-B	2	2	Позолоч.	Температура эксплуатации:	-40°С до +85 °С (-55°С по запросу)
LHMEw-19/2-B	4	-	Позолоч.		
LHMw-13/3-B	3	3	Позолоч.		
LHMw-13/4-B	4	4	Позолоч.		



